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Erfaren fibersvetsare i Stockholm 
 
Coromatic AB är experter på IT-kontinuitet och vi bygger över 50 datorhallar per 
år. Nu växer vi kraftigt. Därför behöver vi förstärka vår organisation med en eller 
flera fibersvetsare till vår avdelning Kommunikation-Nätverk på vårt kontor i 
Stockholm. 
 
Arbetet innebär att du blir en i teamet av kommunikationstekniker som arbetar 
som fibersvetsare. Tjänsten avser svetsning och inmätning av fiber.  I 
arbetsuppgifterna kan även följande moment ingå: kanalisation, kabeldragning av 
kopparkabel, montering. listning, borrning och installation. Du tycker om högt 
arbetstempo och har förståelse för vad kunderna värdesätter i orden kvalitet och 
service. Känner du igen dig i denna beskrivning så är du varmt välkommen att 
söka till ett härligt gäng av erfarna och glada medarbetare med en enastående 
gruppdynamik. 
 
På Coromatic ser vi samtliga medarbetare som betydelsefulla kuggar för att nå 
våra mål och driva verksamheten framåt. Ambitionen är att de som arbetar här 
hela tiden ska utvecklas och känna glädje i sitt arbete. 
 
Ansökningsdag och kontakt 
Senaste dag för ansökan är 2010-04-15, men urval görs löpande. 
Ansökan skickas till rekrytering@coromatic.se 
Vid frågor, kontakta Janne Schön, 070-717 00 02               
 
Om Coromatic 
Coromatic är experter på IT-kontinuitet som säkrar den fysiska IT-miljön och 
tryggar kundens affärer. Coromatic tar ett helhetsansvar och erbjuder såväl 
rådgivning och projektering som implementering och förvaltning. Företaget är 
marknadsledande i Norden och idag långsiktiga rådgivare till över 500 av Sveriges 
mest framstående företag och organisationer. Coromatic AB är sedan årsskiftet 
07/08 en del av den nordiska IT-säkerhetskoncernen Coromatic Group med 223 
anställda och en omsättning på över 750 MSEK, Litorina Kapital är 
majoritetsägare. Huvudkontoret finns i Bromma utanför Stockholm. Läs mer på 
www.coromatic.se och www.coromaticgroup.com 
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